DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA
GENERALE

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Via Venezia, 8
35131 Padova

tel +39 049 8276586
www.dpg.unipd.it
PEC: dipartimento.dpg@pec.unipd.it

CF 80006480281
P.IVA 00742430283

Prova Pratica Valutativa del giorno 4 ottobre 2024

Elenco dei candidati che hanno superato la prova

COGNOME NOME
MANTOVANI ISABELLA
MARAGNO LAURA
MARCA ANNA MARIA
MARCIANO GIADA
MARGHERI TERESA
MARGHERITA ILARIA
MARINELLO LINDA

VALUTAZIONE FINALE

89/100
96/100
87/100
91/100
85/100
94/100
100/100




