



Via Venezia, 8 35131 Padova

tel +39 049 8276586 www.dpg.unipd.it PEC: dipartimento.dpg@pec.unipd.it

CF 80006480281 P.IVA 00742430283

## Prova Pratica Valutativa del giorno 4 ottobre 2024

## Elenco dei candidati che hanno superato la prova

COGNOME	NOME	VALUTAZIONE FINALE
MANTOVANI	ISABELLA	89/100
MARAGNO	LAURA	96/100
MARCA	ANNA MARIA	87/100
MARCIANO	GIADA	91/100
MARGHERI	TERESA	85/100
MARGHERITA	ILARIA	94/100
MARINELLO	LINDA	100/100